

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัด บ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัด และบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดศรีสะเกษ					
สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการศาลากลางจังหวัด ตำบลเมืองเหนือ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานจังหวัดศรีสะเกษ		เลขที่ -	แบบเลขที่		
คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 19 กันยายน 2567	รายการเลขที่		

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			ราคาค่าวัสดุ	ราคาค่าแรงงาน	ค่างาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวม				
	ส่วนที่ 1 งานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)									
1	ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการระดับ 1-2 จำนวน 1 หลัง (บ้านเลขที่ 35/11, บ้านเลขที่35/12) บ้านแฝด 2 ชั้น									
1.1	งานรื้อถอน(รื้อกอง)									
	- รื้อถอนหลังคาลอนคู่	120.00	ตร.ม.	-	25.00	25.00	-	3,000.00	3,000.00	
	- รื้อถอนหน้าต่าง	16.00	ชุด	-	80.00	80.00	-	1,280.00	1,280.00	
	- รื้อถอนประตู	11.00	ชุด	-	50.00	50.00	-	550.00	550.00	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 1.1								4,830.00	
1.2	งานปรับปรุง									
	- มุงหลังเหล็กรีดลอน หนา 0.40 (สีกำหนดขณะก่อนสร้าง)	120.00	ตร.ม.	240.00	74.00	314.00	28,800.00	8,880.00	37,680.00	
	- ครอบเมทัลชีท (Flashing)	33.00	ม.	80.00	50.00	130.00	2,640.00	1,650.00	4,290.00	
	- เชิงชายไม้เทียม 1x6 นิ้ว ติดตั้งทับ 1x 8 นิ้ว / แผ่นปิดกันนกเชิงชาย	50.00	ม.	150.00	73.00	223.00	7,500.00	3,650.00	11,150.00	
	- ติดตั้งหน้าต่าง									
	น1	2.00	ชุด	3,900.00	-	3,900.00	7,800.00	-	7,800.00	
	น2	2.00	ชุด	2,000.00	-	2,000.00	4,000.00	-	4,000.00	
	น3	2.00	ชุด	1,500.00	-	1,500.00	3,000.00	-	3,000.00	
	น4	2.00	ชุด	3,000.00	-	3,000.00	6,000.00	-	6,000.00	
	น5	8.00	ชุด	5,800.00	-	5,800.00	46,400.00	-	46,400.00	
	- ติดตั้งประตู									
	ป1	2.00	ชุด	3,200.00	-	3,200.00	6,400.00	-	6,400.00	
	ป2	6.00	ชุด	4,500.00	-	4,500.00	27,000.00	-	27,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัด บ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัด และบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดศรีสะเกษ									.
สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการศาลากลางจังหวัด ตำบลเมืองเหนือ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ									.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานจังหวัดศรีสะเกษ			เลขที่ -			แบบเลขที่			.
คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			เมื่อวันที่ 19 กันยายน 2567			รายการเลขที่			

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			ราคาค่าวัสดุ	ราคาค่าแรงงาน	ค่างาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวม				
	ป3	2.00	ชุด	4,000.00	-	4,000.00	8,000.00	-	8,000.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานชายคา ฝ้าสมาร์ทบอร์ด 6 มม	90.00	ตร.ม.	350.00	75.00	425.00	31,500.00	6,750.00	38,250.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน	147.00	ตร.ม.	44.00	34.00	78.00	6,468.00	4,998.00	11,466.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานภายใน	57.00	ตร.ม.	280.00	75.00	355.00	15,960.00	4,275.00	20,235.00	
	- ทาสีและชุดล่างผนัง ทาสีผนังภายในภายนอก	558.00	ตร.ม.	47.00	34.00	81.00	26,226.00	18,972.00	45,198.00	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 1.2								276,869.00	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 1								281,699.00	
2	ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ 7-8 (จำนวน 5 หลัง) / บ้านพักจวนผู้ว่าราชการจังหวัดศรีสะเกษ									
2.1	บ้านพักเลขที่ 35/14 (บ้านพัก 2 ชั้น หลังจวนผู้ว่าฯ)									
2.1.1	งานรื้อถอน(รื้อกอง)									
	- รื้อถอนระบบไฟฟ้า	1.00	เหมารวม	-	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00	
	- รื้อถอนหลังคาลอนคู่	155.00	ตร.ม.	-	25.00	25.00	-	3,875.00	3,875.00	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 2.1.1								6,875.00	
2.1.2	งานปรับปรุง									
	- มุงหลังเหล็กรีดลอน หนา 0.40 (สีกำหนดขณะก่อนสร้าง)	155.00	ตร.ม.	240.00	74.00	314.00	37,200.00	11,470.00	48,670.00	
	- ครอบเมทัลชีท (Flashing)	34.00	ม.	80.00	50.00	130.00	2,720.00	1,700.00	4,420.00	
	- เชิงชายไม้เทียม 1x6 นิ้ว ติดตั้งทับ 1x8 นิ้ว / แผ่นปิดกันนกเชิงชาย	23.00	ม.	150.00	73.00	223.00	3,450.00	1,679.00	5,129.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานชายคา ฝ้าสมาร์ทบอร์ด 6 มม	50.00	ตร.ม.	350.00	75.00	425.00	17,500.00	3,750.00	21,250.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน	103.00	ตร.ม.	44.00	34.00	78.00	4,532.00	3,502.00	8,034.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัด บ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัด และบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดศรีสะเกษ					
สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการศาลากลางจังหวัด ตำบลเมืองเหนือ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานจังหวัดศรีสะเกษ		เลขที่ -	แบบเลขที่		
คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 19 กันยายน 2567	รายการเลขที่		

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			ราคาค่าวัสดุ	ราคาค่าแรงงาน	ค่างาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวม				
	- มุงหลังเหล็กรีดลอน หนา 0.40 (สีกำหนดขณะก่อนสร้าง)	214.00	ตร.ม.	240.00	74.00	314.00	51,360.00	15,836.00	67,196.00	
	- ครอบเมทัลชีท (Flashing)	64.00	ม.	80.00	50.00	130.00	5,120.00	3,200.00	8,320.00	
	- เชิงชายไม้เทียม 1x6 นิ้ว ติดตั้งทับ 1x8 นิ้ว / แผ่นปิดกันนกเชิงชาย	96.00	ม.	150.00	73.00	223.00	14,400.00	7,008.00	21,408.00	
	ทาสีฝ้าเพดาน	154.00	ตร.ม.	44.00	34.00	78.00	6,776.00	5,236.00	12,012.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานขายคา ฝ้าสมาร์ทบอร์ด 6 มม	50.00	ตร.ม.	350.00	75.00	425.00	17,500.00	3,750.00	21,250.00	
	ติดตั้งฝ้าเพดานภายใน	104.00	ตร.ม.	280.00	75.00	355.00	29,120.00	7,800.00	36,920.00	
	- ติดตั้งระบบไฟฟ้า									
	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า 36A 14 ช่อง	1.00	ชุด	4,000.00	900.00	4,900.00	4,000.00	900.00	4,900.00	
	ดวงโคม LED 22W	8.00	จุด	380.00	135.00	515.00	3,040.00	1,080.00	4,120.00	
	ดวงโคม LED 18W	8.00	จุด	340.00	135.00	475.00	2,720.00	1,080.00	3,800.00	
	ดวงโคม LED 16W	3.00	จุด	280.00	135.00	415.00	840.00	405.00	1,245.00	
	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว	15.00	จุด	160.00	80.00	240.00	2,400.00	1,200.00	3,600.00	
	เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ มีกราวด์	24.00	จุด	280.00	90.00	370.00	6,720.00	2,160.00	8,880.00	
	สายไฟ THW 1x2.5 ตร.มม.	6.00	ม้วน	923.00	700.00	1,623.00	5,538.00	4,200.00	9,738.00	
	- ติดตั้งหน้าต่าง									
	น1	3.00	ชุด	6,000.00	-	6,000.00	18,000.00	18,000.00	36,000.00	
	น2	1.00	ชุด	4,600.00	-	4,600.00	4,600.00	4,600.00	9,200.00	
	น3	6.00	ชุด	4,200.00	-	4,200.00	25,200.00	25,200.00	50,400.00	
	- ติดตั้งประตู									
	ป1	6.00	ชุด	5,000.00	-	5,000.00	30,000.00	30,000.00	60,000.00	
	ป2	2.00	ชุด	4,000.00	-	4,000.00	8,000.00	8,000.00	16,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัด บ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัด และบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดศรีสะเกษ											
สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการศาลากลางจังหวัด ตำบลเมืองเหนือ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ											
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานจังหวัดศรีสะเกษ			เลขที่ -			แบบเลขที่					
คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			เมื่อวันที่ 19 กันยายน 2567			รายการเลขที่					

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			ราคาค่าวัสดุ	ราคาค่าแรงงาน	ค่างาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวม				
	- ทาสีและขูดล้างผนัง ทาสีผนังภายในภายนอก	605.00	ตร.ม.	47.00	34.00	81.00	28,435.00	20,570.00	49,005.00	
	- งานปูพื้นไม้ปาเก้	3.00	ตร.ม.	750.00	115.00	865.00	2,250.00	345.00	2,595.00	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 2.2.2								426,589.00	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 2.2								438,139.00	
2.3	บ้านพักเลขที่ 1236 (บ้านพัก 2 ชั้น แยกสถานนีตำรวจ)									
2.3.1	งานรื้อถอน(รื้อกอง)									
	- รื้อถอนหลังคาลอนคู่	155.00	ตร.ม.	-	25.00	25.00	-	3,875.00	3,875.00	
	- รื้อถอนหน้าต่าง	1.00	ชุด	-	80.00	80.00	-	80.00	80.00	
	- รื้อถอนประตู	5.00	ชุด	-	50.00	50.00	-	250.00	250.00	
	- รื้อถอนระบบไฟฟ้า	1.00	เหมารวม	-	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00	
	- รื้อถอนอ่างน้ำ	2.00	ห้อง	-	500.00	500.00	-	1,000.00	1,000.00	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 2.3.1								8,205.00	
2.3.2	งานปรับปรุง									
	- มุงหลังเหล็กรีดลอน หนา 0.40 (สีกำหนดขณะก่อนสร้าง)	155.00	ตร.ม.	240.00	74.00	314.00	37,200.00	11,470.00	48,670.00	
	- ครอบเมทัลชีท (Flashing)	64.00	ม.	80.00	50.00	130.00	5,120.00	3,200.00	8,320.00	
	- เชิงชายไม้เทียม 1x6 นิ้ว ติดตั้งทับ 1x8 นิ้ว / แผ่นปิดกันนกเชิงชาย	96.00	ม.	150.00	73.00	223.00	14,400.00	7,008.00	21,408.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานขายคา ฝ้าสมาร์ทบอร์ด 6 มม	50.00	ตร.ม.	350.00	75.00	425.00	17,500.00	3,750.00	21,250.00	
	- ติดตั้งหน้าต่าง									
	น1	1.00	ชุด	5,200.00		5,200.00	5,200.00	-	5,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัด บ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัด และบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดศรีสะเกษ					
สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการศาลากลางจังหวัด ตำบลเมืองเหนือ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานจังหวัดศรีสะเกษ		เลขที่ -	แบบเลขที่		
คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 19 กันยายน 2567	รายการเลขที่		

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			ราคาค่าวัสดุ	ราคาค่าแรงงาน	ค่างาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวม				
2.4.1	งานรื้อถอน(รื้อกอง)									
	- รื้อถอนหลังคาลอนคู่	155.00	ตร.ม.	-	25.00	25.00	-	3,875.00	3,875.00	
	- รื้อถอนหน้าต่าง	1.00	ชุด	-	80.00	80.00	-	80.00	80.00	
	- รื้อถอนประตู	5.00	ชุด	-	50.00	50.00	-	250.00	250.00	
	- รื้อถอนระบบไฟฟ้า	1.00	ชุด	-	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00	
	- รื้อถอนอ่างน้ำ	2.00	ห้อง	-	500.00	500.00	-	1,000.00	1,000.00	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 2.4.1								8,205.00	
2.4.2	งานปรับปรุง									
	- มุงหลังเหล็กกรีดลอน หนา 0.40 (สีกำหนดขณะก่อนสร้าง)	155.00	ตร.ม.	240.00	74.00	314.00	37,200.00	11,470.00	48,670.00	
	- ครอบเมทัลชีท (Flashing)	64.00	ม.	80.00	50.00	130.00	5,120.00	3,200.00	8,320.00	
	- เชิงชายไม้เทียม 1x6 นิ้ว ติดตั้งทับ 1x 8 นิ้ว / แผ่นปิดกันนกเชิงชาย	96.00	ม.	150.00	73.00	223.00	14,400.00	7,008.00	21,408.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานขายคา ฝ้าสมาร์ทบอร์ด 6 มม	50.00	ตร.ม.	350.00	75.00	425.00	17,500.00	3,750.00	21,250.00	
	- ติดตั้งหน้าต่าง									
	น1	1.00	ชุด	5,200.00	-	5,200.00	5,200.00	-	5,200.00	
	- ติดตั้งประตู									
	ป1	1.00	ชุด	5,000.00	-	5,000.00	5,000.00	-	5,000.00	
	ป2	4.00	ชุด	4,000.00	-	4,000.00	16,000.00	-	16,000.00	
	- ติดตั้งระบบไฟฟ้า									
	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า 36A 14 ช่อง	1.00	ชุด	4,000.00	900.00	4,900.00	4,000.00	900.00	4,900.00	
	ดวงโคม LED 22W	8.00	จุด	380.00	135.00	515.00	3,040.00	1,080.00	4,120.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัด บ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัด และบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดศรีสะเกษ											
สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการศาลากลางจังหวัด ตำบลเมืองเหนือ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ											
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานจังหวัดศรีสะเกษ			เลขที่ -			แบบเลขที่					
คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			เมื่อวันที่ 19 กันยายน 2567			รายการเลขที่					

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			ราคาค่าวัสดุ	ราคาค่าแรงงาน	ค่างาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวม				
	ดวงโคม LED 18W	8.00	จุด	340.00	135.00	475.00	2,720.00	1,080.00	3,800.00	
	ดวงโคม LED 16W	3.00	จุด	280.00	135.00	415.00	840.00	405.00	1,245.00	
	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว	15.00	จุด	160.00	80.00	240.00	2,400.00	1,200.00	3,600.00	
	เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ มีกราวด์	24.00	จุด	280.00	90.00	370.00	6,720.00	2,160.00	8,880.00	
	สายไฟ THW 1x2.5 ตร.มม.	6.00	ม้วน	923.00	700.00	1,623.00	5,538.00	4,200.00	9,738.00	
	- ปูกระเบื้องพื้นโรงจอดรถ	10.00	ชุด	350.00	158.00	508.00	3,500.00	1,580.00	5,080.00	
	- พื้นเดิมชั้นล่างขัดพื้นและลงน้ำยาเคลือบ	23.00	ตร.ม.	-	250.00	250.00	-	5,750.00	5,750.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน	50.00	ตร.ม.	44.00	34.00	78.00	2,200.00	1,700.00	3,900.00	
	- ทาสีและขูดล้างผนัง ทาสีผนังภายในภายนอก	605.00	ตร.ม.	47.00	34.00	81.00	28,435.00	20,570.00	49,005.00	
	- เปลี่ยนท่อน้ำทิ้งห้องน้ำ ขนาด 2 นิ้ว	1.00	จุด	-	500.00	500.00	-	500.00	500.00	
	- กระเบื้องปูพื้น/ผนัง ห้องน้ำชั้นบน	4.00	ตร.ม.	350.00	158.00	508.00	1,400.00	632.00	2,032.00	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 2.4.2								228,398.00	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 2.4								236,603.00	
2.5	บ้านพักเลขที่ 1238 (บ้านพัก 2 ชั้น แยกสถานที่ตำรวจ บ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัด)									
2.5.1	งานรื้อถอน(รื้อกอง)									
	- รื้อถอนฝ้าเพดานชายคา	50.00	ตร.ม.	-	25.00	25.00	-	1,250.00	1,250.00	
	รวมราคาค่างาน ข้อ 2.5.1								1,250.00	
2.5.2	งานปรับปรุง									
	- ติดตั้งฝ้าเพดานชายคา สمارทบอร์ด หนา 6 มม.	50.00	ตร.ม.	350.00	75.00	425.00	17,500.00	3,750.00	21,250.00	

